
下水道施設人孔蓋取替工事（その２）

契  約  番  号 H24-1172-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月 5日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,458,000円 （うち取引に係る消費税 ¥498,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,018,700円 （入札書比較価格 ¥10,494,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,081,450円
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 24年 11月  5日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家５丁目地内他

設計図書等配布 平成 24年 10月 25日  から  平成 24年 10月 25日 まで

入　　札　　日 平成24年11月 2日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の

入

中から、地域性、施工

 

能力、施工実績等を勘

札

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

人孔蓋取替工（

経

汚水）３１箇所

人孔蓋

 

取替工（雨水）２１箇

過

所

舗装工　　　　　　

 

　　一式

付帯工　　　

及

　　　　　一式

備考

1

 

1207-0
10,0

び

20,000小畑建工

 

（株）  

2
5031

結

-0
10,050,0

 

00（有）ケイエステ

果

ィコーポレーション

3

 

1981-0
10,2

調

00,000（株）白

 

石組  

4
1289-

書

0
9,960,000

（

箕面土建  

落札

5
2

 

97-0
10,140

兼

,000（株）仲野商

 

店  

契 約 調 書 ）

件         名
市内



本部（署）高圧受電機器取替修繕

契  約  番  号 H24-1177-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月 7日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 総務課

契  約  金  額 ¥1,207,500円 （うち取引に係る消費税 ¥57,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,758,750円 （入札書比較価格 ¥1,675,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月  7日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面

設計図書等配布 平成 24年 10月 29日  から  平成 24年 10月 29日 まで

入　　札　　日 平成24年11月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

高圧機器更新　　一式

　（

入

高圧ケーブル、高圧気

 

中開閉器、高圧真空遮

札

断器、断路器、避雷器

 

、過電流断電器等）

備

経

考

1
2117-0

1,

 

258,000相和シ

過

ステム　（株）  

2

 

2034-0
1,15

及

0,000浦津電気工

 

事（株）  

落札

3
2

び

176-0
1,170

 

,000三福電設（株

結

）  

4
5048-0

 

3,500,000攝

果

津電機工業（株）  

 

5
1984-0

1,3

調

20,000箕面電設

 

　（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防



３丁目地内配水管撤去工事（２４）

契  約  番  号 H24-1190-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥3,150,000円 （うち取引に係る消費税 ¥150,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,322,200円 （入札書比較価格 ¥3,164,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）大濱産業  

履  行  期  間 平成 24年 11月  9日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市今宮３丁目地内

設計図書等配布 平成 24年 10月 31日  から  平成 24年 10月 31日 まで

入　　札　　日 平成24年11月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

既設配

札

水管撤去工　DCIP

 

φ200㎜　L=20

経

5.76m

舗装本復旧

 

　　　　　　　　　　

過

 一式

備考

1
80-0

 

3,120,000山

及

村組  

2
5065-

 

0
3,100,000

び

（有）三光建設  

3

 

5056-0
3,10

結

0,000明広開発（

 

株）  

4
929-0

果

3,000,000（

 

有）大濱産業  

落札

調

5
2445-0

3,0

 

80,000（株）協

書

和  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
今宮



ーンセンター工場棟屋上防水改修工事

契  約  番  号 H24-1198-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月13日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥11,812,500円 （うち取引に係る消費税 ¥562,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,478,200円 （入札書比較価格 ¥11,884,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥10,944,150円
請  負  業  者 （株）西口組  

履  行  期  間 平成 24年 11月 13日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 24年 11月  2日  から  平成 24年 11月  2日 まで

入　　札　　日 平成24年11月12日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、

入

5者を指名。

設
計
大
要

 

工場棟屋上防水改修工

札

事　　一式

・既存アス

 

ファルトシート防水の

経

上、改質アスファルト

 

シート防水

・既存押え

過

コンクリートの上、ウ

 

レタン系塗膜防水

・電

及

気工事

備考

1
278-

 

0
11,250,00

び

0（株）西口組  

落

 

札

2
5094-0

11

結

,600,000北大

 

阪木材（株）  

3
5

果

087-0
11,50

 

0,000武田建設（

調

株）  

4
2710-

 

0
11,450,00

書

0（有）北栄工務店 

（

 

5
1461-0

11

 

,400,000城下

兼

工務店（有）  

 契 約 調 書 ）

件         名
クリ



管整備工事№３（２４）

契  約  番  号 H24-1199-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月13日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥28,350,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥29,878,800円 （入札書比較価格 ¥28,456,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥26,486,250円
請  負  業  者 （株）増田設備  

履  行  期  間 平成 24年 11月 13日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市瀬川ほか地内

設計図書等配布 平成 24年 11月  2日  から  平成 24年 11月  2日 まで

入　　札　　日 平成24年11月12日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計

入

大
要

給水連絡工　HI

 

VPφ13㎜　　７１

札

箇所

　　〃　　　HI

 

VPφ20㎜　１２５

経

箇所

　　〃　　　HI

 

VPφ25㎜　　１７

過

箇所

　　〃　　　HI

 

VPφ30㎜　　　２

及

箇所

備考

㈱三原工業の

 

失格は、入札書に辞退

び

を記入したため。

㈱小

 

畑設備工業の棄権は入

結

札開始時刻に遅れてき

 

たため。

1
1334-

果

0

（株）小畑設備工業

 

  

棄権

2
2576-

調

0
27,000,00

 

0（株）増田設備  

書

落札

3
664-0

28

（

,300,000（株

 

）渡辺水道工業所  

兼

4
1252-0

（株）

 

三原工業  

失格

5
1

契

136-0
28,00

 

0,000（株）指尾

約

水道工業所  

 調 書 ）

件         名
給水



受水槽等改修工事（その５）

契  約  番  号 H24-1200-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月13日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥26,565,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,265,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥28,026,600円 （入札書比較価格 ¥26,692,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥24,912,300円
請  負  業  者 （株）指尾水道工業所  

履  行  期  間 平成 24年 11月 13日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月  2日  から  平成 24年 11月  2日 まで

入　　札　　日 平成24年11月12日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘

入

案し、5者を指名。

設

 

計
大
要

萱野東小学校、

札

第四中学校

・受水槽改

 

修工事　一式

　受水槽

経

更新工事

　　上記に伴

 

う機械設備工事、電気

過

設備、建築工事

備考

1

 

1136-0
25,3

及

00,000（株）指

 

尾水道工業所  

落札

び

2
2576-0

25,

 

800,000（株）

結

増田設備  

3
125

 

2-0
26,600,

果

000（株）三原工業

 

  

4
2155-0

2

調

6,692,000エ

 

ースイ設備（株）  

書

5
561-0

25,8

（

20,000コスモー

 

産業（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



受水槽等改修工事（その６）

契  約  番  号 H24-1201-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月13日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥28,297,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,347,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥29,833,650円 （入札書比較価格 ¥28,413,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥26,524,050円
請  負  業  者 （株）三原工業  

履  行  期  間 平成 24年 11月 13日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘、瀬川　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月  2日  から  平成 24年 11月  2日 まで

入　　札　　日 平成24年11月12日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、5者を指名。

 

設
計
大
要

箕面小学校、

札

西南小学校

・受水槽改

 

修工事　一式

　受水槽

経

更新工事

　　上記に伴

 

う機械設備、電気設備

過

、建築工事

備考

1
25

 

76-0
27,500

及

,000（株）増田設

 

備  

2
1136-0

び

28,000,000

 

（株）指尾水道工業所

結

  

3
1252-0

2

 

6,950,000（

果

株）三原工業  

落札

 

4
2155-0

28,

調

413,000エース

 

イ設備（株）  

5
5

書

61-0
27,840

（

,000コスモー産業

 

（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校


